
日 曜 行　事　予　定 下校時刻

1 火 介護体験　体重測定（中学部） ◎

2 水 介護体験　体重測定（小学部） 14:30下校

3 木 授業研究会 14:30下校

4 金 14:30下校

5 土
学習参観日（安全教育・グループ学習）
夏季親子職場実習・トライやる・職場実習説明会 (5～9年)
心肺蘇生法実技講習、下校時引き渡し訓練(バス下校)

11:30下校
その後途中停車、
引き渡し

6 日

7 月 振替休業日

8 火 介護体験 ◎

9 水 介護体験 14:30下校

10 木 小学部校外学習（アルゴ） ◎

11 金 14:30下校

12 土

13 日

14 月 14:30下校

15 火 14:30下校

16 水 プール納め 14:30下校

17 木 夏祭り 14:30下校

18 金 終業式 11:00下校

19 土 夏季休業日(～8/26)

20 日

21 月 海の日

22 火 夏季親子職場実習 (5～9年) ～30日

23 水 三市特PTA研修会 10:00（エクラ）

24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水
31 木

【８月の予定】　

　１１日（月）～１５日（金）学校閉庁日

　２７日（水）２学期始業式(１１：００下校)　

※予定が変更になる場合があります。

令和７年
小野特別支援学校

下校時刻◎印⇒１５：００

夏季休業

７/１９～８/２６まで


