

令和7年

# 7月の行事予定

小野特別支援学校

下校時刻◎印⇒15:00

日	曜	行 事 予 定	下校時刻
1	火	介護体験 体重測定（中学部）	◎
2	水	介護体験 体重測定（小学部）	14:30下校
3	木	授業研究会	<b>14:30下校</b>
4	金		<b>14:30下校</b>
5	土	学習参観日（安全教育・グループ学習） 夏季親子職場実習・トライやる・職場実習説明会（5～9年） 心肺蘇生法実技講習、下校時引き渡し訓練（バス下校）	<b>11:30下校</b> <b>その後途中停車、 引き渡し</b>
6	日		
7	月	振替休業日	
8	火	介護体験	◎
9	水	介護体験	14:30下校
10	木	小学部校外学習（アルゴ）	◎
11	金		<b>14:30下校</b>
12	土		
13	日		
14	月		<b>14:30下校</b>
15	火		<b>14:30下校</b>
16	水	プール納め	14:30下校
17	木	夏祭り	<b>14:30下校</b>
18	金	終業式	<b>11:00下校</b>
19	土	夏季休業日（～8/26）	
20	日		
21	月	海の日	
22	火	夏季親子職場実習（5～9年）～30日	
23	水	三市特PTA研修会 10:00（エクラ）	
24	木		
25	金		
26	土		
27	日		
28	月		
29	火		
30	水		
31	木		

夏季休業

7/19～8/26まで

【8月の予定】

11日（月）～15日（金）学校閉庁日  
 27日（水）2学期始業式（11：00下校）

※予定が変更になる場合があります。